Município de Aiuruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N 31/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 13 de março de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde ofício 12/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente para dizer que o servidor

responsável aguardou por 30 minutos sua visita na data aprazada anteriormente sem seu

comparecimento, avisando posteriormente por telefone através da Secretaria do Legislativo que

não compareceria.

Dessa forma, em razão da mole dos serviços, tão logo seja possível agendaremos

nova data para sua visita.

Atenciosamente,

Erlisson 	•ipes

Prefeito Municipal

CÂMARA MUN iu, i.L

P ROTO C C L "13
0,1

Sede: Rua Felipe Senador, 263 - Centro Gabinete do Prefeito

Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000 Rua Felipe Senador, 263 - Centro
Tel.: 35 3344-1249 Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000

CNPJ: 18.008.896/0001-10 Tal.: 35 3344-1249 COVERNO M'PAL

wwwaluruoca.mg.govbr 	O gabinete@aiuruoca.mg.gov.br  [ @prefeituradealuruocamg 	Ri) ©prefeituradeaiuruoca